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ZAB.0022.14.2021 

 

Protokół nr 149/21 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 27 kwietnia 2021 r. (po Sesji Rady Powiatu) 

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 14
55

 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, 

powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 

4 członków Zarządu, (nieobecny Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta), co wobec 

ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 148/21 z dnia 27 kwietnia 2021 r.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia sposobu sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi 

rodzinny dom dziecka i placówkami opiekuńczo – wychowawczymi powiatu 

włocławskiego.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia oceny zasobów 

pomocy społecznej Powiatu Włocławskiego za 2020 r.   

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej przedmiotu wniosku o wydanie decyzji o zezwolenie na realizację 

inwestycji pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej wraz z pętlą autobusową 

w miejscowości Świętosław”. 

6. Rozpatrzenie projektu i przyjęcie treści Aneksu nr 1 do umowy nr ZP/273.1.34/6/2021 

Cyprianka – Wielgie – odcinek Cyprianka – Chełmica Duża, dł. odcinka ok. 2,5 km”. 

7. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg 

we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2021 rok. 

8. Przyjęcie Aneksu nr 3 do Umowy nr IR.273.1/21/2/2019 na wykonanie zadania pn. 

„Prace geodezyjno – kartograficzne dla Powiatu Włocławskiego w ramach projektu 

„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”.  

9. Rozpatrzenie wniosku o dotację na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2021, złożonego przez Parafię Rzymskokatolicką pw. 

Św. Józefa w Szpetalu Górnym oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji 

celowej z budżetu Powiatu Włocławskiego w 2021 r. wraz z przyjęciem projektu 

umowy. 

10. Rozpatrzenie wniosku o dotację na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2021, złożonego przez Parafię Rzymskokatolicką pw. 

NMP Królowej Polski w Kruszynie na zadanie „Ochrona przyrody i dbałość 

o środowisko naturalne poprzez utworzenie parku zielonego na terenie parafii 

rzymskokatolickiej pw. NMP Królowej Polski w Kruszynie” oraz podjęcie uchwały 
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w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu Włocławskiego w 2021 r. 

wraz z przyjęciem projektu umowy. 

11. Sprawy różne. 

12. Zakończenie obrad. 
 
 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 148/21 

z dnia 27 kwietnia 2021 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z art. 38b ust. 2 ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  ustawodawca 

nałożył na zarząd powiatu obowiązek sprawowania kontroli m.in. nad rodzinami zastępczymi, 

prowadzącymi rodzinny dom dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi. 

Uchwałą nr 18/18 z dnia 12 grudnia 2018 r. Zarząd Powiatu we Włocławku upoważnił 

do sprawowania takiej kontroli członka zarządu, Panią Agatę Wojtkowską. Jednocześnie 

w uchwale tej zobowiązano PCPR do przygotowania propozycji odpowiednich wewnętrznych 

regulacji prawnych i projektów planów kontroli. Zasady sprawowania kontroli nad rodzinami 

zastępczymi, prowadzącymi rodzinny dom dziecka i placówkami opiekuńczo-

wychowawczymi powiatu włocławskiego przyjęte zostały uchwałą Nr 564/17 z dnia 

24 sierpnia 2017 r. Plan kontroli na 2021 r. przedstawiony został w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 432/21 zmieniającą 

uchwałę w sprawie określenia sposobu sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi, 

prowadzącymi rodzinny dom dziecka i placówkami opiekuńczo – wychowawczymi powiatu 

włocławskiego. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z art.16a ustawy z dnia 

12 marca 2004 r o pomocy społecznej powiat przygotowuje ocenę zasobów pomocy 

społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. Stosownie do 

zapisu ust 4 powołanego wyżej artykułu organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego przedstawia co roku do dnia 30 kwietnia radzie powiatu ocenę zasobów 

pomocy społecznej. Ocena wraz z rekomendacjami jest podstawą do planowania budżetu na 

rok następny. Ocena zasobów pomocy społecznej dla powiatu włocławskiego za 2020 rok 

została przygotowana na podstawie danych zebranych przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie za pośrednictwem Centralnej Aplikacji Statystycznej MRPiPS. Dane z Oceny 

umożliwiają analizowanie i monitorowanie występowania problemów społecznych oraz 

planowanie działań aktywizujących jednostki samorządu terytorialnego w obszarze usług 
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społecznych. Zawarte w niej informacje są materiałem poglądowym mającym ułatwić 

władzom powiatu podejmowanie decyzji związanych z planowaniem budżetu w zakresie 

polityki społecznej w kolejnym roku. Stały się także podstawą do sformułowania poniższych 

wniosków. Potrzeby mieszkańców powiatu włocławskiego w zakresie pomocy 

instytucjonalnej są zabezpieczone. Funkcjonujące na terenie powiatu domy pomocy 

społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze, środowiskowy dom samopomocy pozwalają 

mieszkańcom powiatu włocławskiego na bieżące korzystanie z usług. Niezbędnym jest 

natomiast zabezpieczenie w 2021 r. środków finansowych w kwocie 61.500 zł. na 

opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej rozbudowy 

budynku głównego Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie.  Na podstawie dokonanej oceny 

zasobów pomocy społecznej rekomenduje się podejmowanie następujących działań: 

zabezpieczenie istniejącym już rodzinom zastępczym różnych form wsparcia w celu 

właściwego wypełniania ról społecznych, promocja rodzicielstwa zastępczego w celu 

pozyskania kandydatów na rodziny zawodowe i rodziny o charakterze pogotowia rodzinnego, 

inwestycje w infrastrukturę istniejących jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w celu 

poprawy warunków bytowych i bezpieczeństwa ich mieszkańców. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 433/21 w sprawie przyjęcia 

oceny zasobów pomocy społecznej Powiatu Włocławskiego za 2020 r.   

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Gmina Włocławek wystąpiła z wnioskiem do Zarządu 

Powiat Włocławskiego o wydanie opinii, w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

drogach publicznych, dotyczącej projektu budowlanego pn: „Rozbudowa i przebudowa drogi 

gminnej wraz z pętlą autobusową w miejscowości Świętosław”. Zgodnie z art. 11d ust. 2 i 3 

ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych złożony przez wnioskodawcę projekt budowlany 

Zarząd Powiatu Włocławskiego uzgodnił pozytywnie.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 434/21 w sprawie 

wyrażenia opinii dotyczącej przedmiotu wniosku o wydanie decyzji o zezwolenie na 

realizację inwestycji pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej wraz z pętlą autobusową 

w miejscowości Świętosław”. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że dnia 11 lutego 2021 r. została zawarta Umowa Nr 

ZP/273.1.34/6/2021 na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2737C 

Cyprianka - Wielgie – odcinek Cyprianka – Chełmica Duża, - dł. odcinka około 2,5 km.” 
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z wykonawcą  robót Przedsiębiorstwem Robót Drogowych z Lipna. Umowa z wykonawcą 

zawarta została w wyniku przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

postępowania zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych, stąd do realizacji przedmiotowej umowy mają zastosowanie przepisy ustawy 

prawo zamówień publicznych, w związku z tym każda zamiana umowy musi być 

rozpatrywana w oparciu o zgodność z ustawą. Zgodnie z art. 91 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo zamówień publicznych  

do umów w sprawie zamówienia publicznego oraz umów ramowych, o których mowa 

w ustawie uchylanej w art. 89 (tj. ustawie o której mowa w pkt 2), po dniu 31 grudnia 2020 r., 

w następstwie postępowań o udzielenie zamówienia wszczętych przed dniem 1 stycznia 

2021 r. - stosuje się przepisy dotychczasowe. W trakcie realizacji zamówienia Wykonawca 

wystąpił do zamawiającego z wnioskiem o wyrażenie zgody na powierzenie wykonywania 

robót budowlanych podwykonawcy: Zakład Usługowo – Handlowo – Produkcyjny 

„ENERPOL” Zbigniew Melerski z siedzibą w Lipnie. Na etapie badania ofert wykonawca 

wykazał samodzielne spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający 

w stosunku do zakresu robót objętych przedmiotem zamówienia nie ustanowił żadnego 

ograniczenia w zakresie podwykonawstwa. Z punktu widzenia ustawy prawo zamówień 

publicznych zmiana zakresu podwykonywanych robót może być uznana za nieistotną zmianę 

umowy w sprawie zamówienia, jeżeli wykonawca samodzielnie spełniał warunki udziału 

w postępowaniu i w odniesieniu do tej części zamówienia nie została wyłączona 

dopuszczalność podwykonawstwa. Mając powyższe na uwadze stwierdzić należy, 

że wypełniona została przesłanka pozwalająca na dokonanie zmiany umowy z wykonawcą 

w zakresie wprowadzenia do realizacji zamówienia podwykonawcę. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął treść Aneksu nr 1 do umowy nr 

ZP/273.1.34/6/2021 Cyprianka – Wielgie – odcinek Cyprianka – Chełmica Duża, dł. 

odcinka ok. 2,5 km”. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że działając na podstawie Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach przedłożono do akceptacji 

aktualizację planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku                   

z/s w Jarantowicach na 2021 roku wg stanu na dzień 27.04.2021r. Przedkładana aktualizacja 

obejmuje zmiany budżetowe w planie finansowym jednostki na 2021 rok, uchwalone podczas 

XXVIII Sesji Rady Powiatu w dniu 27.04.2021 r.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” zaakceptował aktualizacje planu rzeczowo – 

finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach wg stanu na 

dzień 27.04.2021r. 
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Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Wiesław Lamparski – Geodeta Powiatowy. 

Poinformował członków Zarządu, że projekt Aneksu nr 3 do Umowy nr IR.273.1/21/2/2019 

zawartej w dniu 16 stycznia 2019 r. dotyczy Harmonogramu prac, stanowiącego integralną 

część przedmiotowej umowy, będącego Załącznikiem nr 1 do Umowy. Pismem z dnia 

04.02.2020r. Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A., Wykonawca przedmiotowej 

umowy, zwrócił się z prośbą o zmianę Harmonogramu prac poprzez podpisanie aneksu do 

umowy. Zmiana w Harmonogramie dotyczy Zadania nr 4, obejmującego swym zakresem 

terytorialnym wszystkie jednostki ewidencyjne powiatu włocławskiego. Termin realizacji 

tego zadania ulega zmianie z daty 30.06.2021r. na datę 30.09.2021r. Wykonawca pracy 

uzasadnia swoją prośbę wystąpieniem pandemii koronawirusa (Covid-19), przez co został 

zmuszony do wdrożenia szczególnych środków bezpieczeństwa w pracy, co miało wpływ 

na organizację pracy spółki. Znaczna część pracowników Wykonawcy została oddelegowana 

do pracy w formie zdalnej i zmieniono formę pracy na formę pracy zmianowej. Jak wskazuje 

Wykonawca wykonanie poszczególnych etapów zamówienia musi być poprzedzone innymi 

pracami, bez których nie jest możliwe przejście do kolejnego etapu prac. Zakres tych prac 

obejmuje konwersje baz, analizę materiałów źródłowych oraz najważniejszy element tj. 

obiektowanie i atrybutyzację baz danych. W związku z tym, że występują okoliczności 

związane z wystąpieniem COVID-19, o których mowa w ust. 1 ustawy w/w wymienionej, 

a wpływają one na należyte wykonanie umowy, o której mowa w ust. 1 ustawy w/w 

wymienionej, można dokonać zmiany Umowy, o której mowa w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. -Prawo zamówień publicznych, w szczególności przez zmianę 

terminu wykonania umowy lub jej części, lub czasowe zawieszenie wykonywania umowy lub 

jej części. Stosownie do treści § 18 ust.4 lit. g umowy Nr IR.273.1/21/2/2019 z dnia 

16 stycznia 2019r. zawartej pomiędzy Powiatem Włocławskim a Warszawskim 

Przedsiębiorstwem Geodezyjnym Spółka Akcyjna na wykonanie w/w zadania , przedłużenie 

terminu wykonania przedmiotu umowy jest dopuszczalne w związku z wystąpieniem siły 

wyższej, ale po uzyskaniu uprzedniej zgody Instytucji Zarządzającej RPO. W związku 

z powyższym, na wniosek Warszawskiego Przedsiębiorstwa Geodezyjnego S.A. wystąpiono 

pismem z dnia 22 lutego 202l r., do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko - 

Pomorskiego o wyrażenie zgody na wnioskowane przedłużenie terminu końcowego prac 

objętych umową nr IR.273.1/21/2/2019 z dnia 16 stycznia 2019r. Urząd Marszałkowski 

pismem z dnia 15.03.2021r. nie wyraził sprzeciwu w sprawie przesunięcia terminu wykonania 

umowy, z dnia 30 czerwca 2021r. na dzień 30 września 2021r. Przedmiotem umowy jest 

usługa polegająca na wykonaniu Prac geodezyjno-kartograficznych (Digitalizacja 

dokumentów analogowych PZGiK; Dostawa baz danych BDOT500 i GESUT; Harmonizacja 

baz danych, w tym korekta bazy danych EGiB) dla Powiatu Włocławskiego. Wprowadza się 

zmianę treści Załącznika nr 1 do przedmiotowej Umowy, który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego aneksu. Polega ona na zmianie harmonogramu prac, 

obejmującego Zadanie 4, którego termin realizacji zadania ulega zmianie z daty 30.06.202lr. 

na datę 30.09.2021r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Aneks nr 3 do Umowy 

nr IR.273.1/21/2/2019 na wykonanie zadania pn. „Prace geodezyjno – kartograficzne 

(Digitalizacja dokumentów analogowych PZGiK; Dostawa baz danych BDOT500 

i GESUT; Harmonizacja baz danych, w tym korekta  dla Powiatu Włocławskiego w ramach 

projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”, dofinansowanego z Unii Europejskiej 

w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Józefa w Szpetalu 

Górnym złożyła wniosek o udzielenie dotacji celowej  na realizację zadania z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej pod nazwą: „Ochrona przyrody i dbałość 

o środowisko naturalne poprzez zagospodarowanie terenu przy budynku kościoła i plebanii na 

terenie parafii rzymskokatolickiej pw. Św. Józefa w Szpetalu Górnym”. W ramach zadania 

wykonane zostaną między innymi następujące prace: kompleksowe zagospodarowanie terenu 

wokół budynków kościoła parafialnego oraz plebani, nastąpi usunięcie zniszczonych, 

schorowanych i uszkodzonych nasadzeń oraz ich utylizacja, plantowanie i zrównanie terenu, 

uzupełnienie nową ziemią, montaż i rozprowadzenie systemu nawadniającego oraz 

nasadzenie nowych roślin. Realizacja zadania wymieniona we wniosku jest zgodna z art. 400 

a ust. 1, pkt 29 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo Ochrony Środowiska oraz z § 4, pkt 1 

ppkt k i ppkt m uchwały Nr XIV/160/12 Rady Powiatu z dnia 11 czerwca 2012 roku 

w sprawie „Zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu Powiatu 

Włocławskiego oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 

rozliczania” zmienionej uchwałą  Nr XV/165/12 z dnia 30 sierpnia 2012 r. Do wniosku został 

dołączony projekt umowy. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 435/21 w sprawie 

udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu Włocławskiego w 2021 r. oraz przyjął  projekt 

umowy. 

 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Parafia Rzymskokatolicka pw. NMP Królowej Polski 

w Kruszynie złożyła wniosek o udzielenie dotacji celowej  na realizację zadania z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej pod nazwą: „Ochrona przyrody i dbałość 

o środowisko naturalne poprzez utworzenie parku zielonego na terenie parafii 

rzymskokatolickiej pw. NMP Królowej Polski w Kruszynie”. W ramach zadania wykonane 

zostaną między innymi następujące prace: kompleksowe zagospodarowanie terenu wokół 

budynków kościoła parafialnego oraz plebani, nastąpi usunięcie zniszczonych, schorowanych 

i uszkodzonych nasadzeń oraz ich utylizacja, plantowanie i zrównanie terenu oraz  
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uzupełnienie nową ziemią,  montaż i rozprowadzenie systemu nawadniającego, nasadzenie 

nowych roślin, montaż ławek i innych elementów małej architektury ogrodowej. Realizacja 

zadania wymieniona we wniosku jest zgodna z art. 400 a ust. 1, pkt 29 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 Prawo Ochrony Środowiska oraz z § 4, pkt 1 lit. k i lit. m uchwały 

Nr XIV/160/12 Rady Powiatu z dnia 11 czerwca 2012 roku w sprawie „Zasad udzielania 

dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu Powiatu Włocławskiego oraz trybu 

postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania” zmienionej uchwałą  

Nr XV/165/12 z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 436/21 w sprawie 

udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu Włocławskiego w 2021 r. oraz przyjął  projekt 

umowy. 

 

Ad. 11 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 12 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 15
20

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                   

                                                                

 

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..     

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska  

  

 

 

 


